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BEGINNERS
1. Véber Balazs
2. Filip Pavsek
3. UrSa Smrke
Herwig Hierzegger
Katolin Hidas

E-BIKE
1. Michael Gaudernak

KIDS

1. Izabela Erzen
Vanesa Boncina
Emma Stockmayer
Neza Jarc
Zan Smrke
Klara Smrke
Ela Kostelac
Kinde Zozua
Ula Kostelac
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M10
1. Luka Rozi¢
Tejo Gaber Raj

M14

Louis Walther
Andraz Miheljak
Véber Dominik
Beno Bizjak
Enej Suc
Aljosa Andrejc
Lenart Andrejc
Fabian Strauss
Val Jarc

Jakob Erjavec
Vidjan Lenart
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M16

Tevz Miheljak
Jaka Seljak
Bozo Bizjak
OZzbej Malus
Anze Koélner
Drejc Malus

ok wNR

M18

Nejc Turk

Stefano Martinatti
Luka Seljak
Duncan Mair
Tilen Zupan

HwnNR

M21 ELITE

Fabiano Bettega
Georg Koffler
Agoston Fekete
Hannes Hnilica

Piero Turra

Martin Illig

Thomas Klimo
Benjamin Gaudernak
Jure Zmrzlikar

Blaz Petrovi¢

Ziga Andrejc

Michele Traversi Montani
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M21 ELITE
M21 ELITE
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MTBO Hungary

WATV
SAS Hungary

OLT Transdanubien

Skofjeloki orientacijski klub
OK Slovenj Gradec

HSV OL Wiener Neustadt
Orientacijski klub Komenda

Orientacijski klub Komenda

Orientacijski klub Komenda

OK Slovenj Gradec
OK Slovenj Gradec

Naturfreunde Villach Orienteering
OK Slovenj Gradec

MTBO Hungary

OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec

OLG Strock Wien
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda
OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec
Orientacijski klub Komenda
OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda

Orientacijski klub Komenda
Orienteering Piné A.S.D.
Orientacijski klub Komenda
OL Kufstein

Orientacijski klub Komenda

G.S. Pavione

Naturfreunde Villach Orienteering
MTBO Hungary

OLT Transdanubien

G.S. Pavione

OLT Transdanubien

OLT Transdanubien

OLT Transdanubien
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski Klub Polaris
OK Slovenj Gradec
Orienteering Piné A.S.D.
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mp
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27:11

18:10
18:58
19:40
23:37
24:45
25:13
29:31
34:47
40:52

dns

25:56
29:55
30:00
30:42
30:45
40:05

26:48
28:01
30:26
37:05

mp

25:27
26:03
29:58
30:03
30:11
30:11
30:14
30:31
31:05
31:07
32:18
34:00

+04:09
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+00:24
+04:08
+09:00
+16:05
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+22:42

+03:59
+04:04
+04:46
+04:49
+14:09

+01:13
+03:38
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Gasper Petrovic
Jan Salamun
Uro$ Cankar
Martin Flirnkranz
Jaka Cesar

Miro Salamun
Bernhard Kogler
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Bernhard Koiser
David Andrejc
Valentin Erzen
Timotej Suc
Bostjan Bizjak

Blaz Kélner
Franc Malus
Andraz Drescek

BlaZz Miheljak
Gregor Andrejc
Gregor Raj
Thomas Hnilica
Franco Traversi Montani
Vajda Péter
Tomaz Pust
Dusan Petrovi¢
Miha Skarabot
Valter Foski
Andrej Jarc
Boris Erzen
Blaz Urbanija

Manfred Stockmayer
Marko Dudi¢

Boris Bauman

Jurg Niggli

Michael Pélzelbauer
Stefan Pfister

Harald Lipphart-Kirchmeir

Kinde Kalman
Paolo Pradolin
Tibor Molnar
Silvo Babi¢
Heimo Brenner
Andrej Korelc
Mark Stodgell
Ewald Glatz
Luca Patini

Janké Tamas

Danilo Gramaccia
Gunter Kradischnig
Michael Melcher
Walter Dravetz

Keith Dawson

Paul Griin

Johann Luttenberger
Helmut Grassinger
Wolfgang Gartlgruber
Mirko Vodovnik
Joachim Friessnig
Andreas Hochreiter
Lajos Plajer

Wolf Eberle
Robert Benedek
Sandor Hidas
Hubert Lukaseder
Curt Maier

Laszlé Desed

Giuseppe Anfossi
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Uro$ Kostelac
Rok Smrke
Igor Boncdina
Imre Tama

M21 ELITE
M21 ELITE
M21 ELITE
M21 ELITE
M21 ELITE
M21 ELITE
M21 ELITE

M21 SHORT
M21 SHORT
M21 SHORT
M21 SHORT
M21 SHORT

M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M70
M70
M70
M70
M70
M70

M80

OPEN SHORT
OPEN SHORT
OPEN SHORT
OPEN SHORT

Orientacijski Klub Polaris
Orientacijski Klub Polaris
Skofjeloki orientacijski klub
Naturfreunde Linz

OK Slovenj Gradec
Orientacijski Klub Polaris
OL Kufstein

HSV OL Wiener Neustadt
OK Slovenj Gradec

OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda
OK Azimut

OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec

OLT Transdanubien
Orienteering Piné A.S.D.
OTK - Wien

Orientacijski klub Komenda
Orientacijski Klub Polaris
Orientacijski Klub Polaris
Orientacijski Klub Polaris
Orientacijski klub Komenda
Skofjeloki orientacijski klub
Amfibija

HSV OL Wiener Neustadt
OK Slovenj Gradec
Mariborski OK

O'Jura

OLG Strock Wien

HSV OL Wiener Neustadt

OTK - Wien

Semiperdo Orienteering Maniago
OTK - Wien

Orientacijski klub Komenda
Orienteering Klosterneuburg
Orientacijski klub Komenda
MTBO Team GB

OLC Graz

Semiperdo Orienteering Maniago

HSV Pinkafeld

Semiperdo Orienteering Maniago

OLC Graz

Gruppe Orientierungs-Sport Harzberg / Bad Véslau / Lower Austria
OLC Graz

MTBO Team GB

OLZentrum Union Waldviertel

HSV Feldbach

HSV Pinkafeld

OK Slovenj Gradec

OC Frstenfeld

HSV OL Wiener Neustadt
Soproni MAFC

HSV Aigen

LZ Omaha

OTK - Wien

HSV Langenlebarn
ASCO OLC Ebenthal
MTBO Hungary

Oricuneo

OK SK
Soproni MAFC
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36:20
36:45
39:28
44:15

mp
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35:17
37:28
38:30
41:46

mp

34:31
47:23
60:10

26:39
29:51
30:38
31:04
34:55
35:19
37:10
38:02
38:36
39:34

mp

dnf

dns

24:32
25:34
27:38
27:58
28:50
29:35
32:40
33:17
37:12
38:38
42:52
52:23
64:26

mp

mp

mp

26:45
28:51
30:18
31:35
31:36
33:22
34:53
38:27
47:27
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37:07
44:27
46:09
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mp
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35:38
37:59
42:36
42:49

+10:53
+11:18
+14:01
+18:48

+02:11
+03:13
+06:29

+12:52
+25:39

+03:12
+03:59
+04:25
+08:16
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+10:31
+11:23
+11:57
+12:55
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+04:18
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+08:08
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5. Vanessa Seyr

6. Arnulf Grum
Sergej Kovac
Marko Zagar

W10
1. Inga Markovic
2. Lili Lindenberger
Ida Antonija Raj

s
I

Ema Pika Raj

Lili Ivana Raj
Nika Erzen

Ajda Jarc

Frida Mezga
Teja Suc

Misa Andrejc
Lina Stockmayer
Julija Bizjak
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Nea Erzen
Vita Malus
Brina Kélner
Karin Pust

L

W21 ELITE

1. Iris Aurora Pecorari
Michaela Gigon
Jana Hnilica
Anna Flzy
Katka Soster
Barbara Joli¢
Katja Walther
Nika Ravnikar

oukhwnN

W21 SHORT
1. Ana Plavcak
2. Maja Isteni¢
Elena Gomba¢ Suc

1. Petja Balazic¢
2. Tina Mo¢nik
3. Irena Hacin Kélner

W40

Lucy Mair

Clizia Zambiasi
Nastja Raj

Lea Biasutti

Daria Niggli

Nadia van Buuren
Urska Kordi$ Miheljak
Tanja Mezga

Maja Prosen

Petra Stojan

Josefin Stockmayer
Noémi Benke

Maja Visinski Andrejc
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Barbara Kastner
Sonja Hnilica

Gaby Finder
Karena Hanley
Sylvia Glatz

Anna Szlavy
Monika Heindl
Elisabeth Kirchmeir

ouhwnNE

W60
1. Irena Balazi¢
2. Franca Crevatin
Martina Kogler
Marie Luise Luttenberger
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Naturfreunde Villach Orienteering

OK Slovenj Gradec
MTBO Hungary
OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec

OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
OK Slovenj Gradec
Orientacijski klub Komenda
OK Slovenj Gradec

HSV OL Wiener Neustadt
OK Azimut

OK Azimut

Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda

Semiperdo Orienteering Maniago
OLT Transdanubien

OLT Transdanubien

MTBO Hungary

OK Slovenj Gradec

Orientacijski klub Komenda
Naturfreunde Villach Orienteering
Orientacijski klub Komenda

Skofjelogki orientacijski klub
OK Azimut
Orientacijski klub Komenda

OK Slovenj Gradec
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda

OL Kufstein

Semiperdo Orienteering Maniago
OK Slovenj Gradec

Punto K Orienteering ASD
O'Jura

Orientacijski klub Komenda
OK Slovenj Gradec

OK Slovenj Gradec
Orientacijski klub Komenda
Orientacijski klub Komenda
HSV OL Wiener Neustadt
MTBO Hungary

OK Slovenj Gradec

Naturfrende Wien

OLT Transdanubien
Naturfreunde Steiermark
MTBO Team GB

OLC Graz

Soproni MAFC

Orienteering Klosterneuburg
HSV OL Wiener Neustadt

OK Slovenj Gradec

Punto K Orienteering ASD
OL Kufstein

HSV Feldbach
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34:02
34:10
37:46
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27:38
30:31
33:24
47:25
48:01

mp

mp

41:54
59:25
dnf

41:14
46:57
56:08

32:09
32:39
33:18
37:05
38:23
38:38
39:14
97:15

dns
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26:51
29:05
31:53
34:30
37:00
57:19
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39:27
54:54
mp
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+13:41
+20:31
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+05:37
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+22:31
+23:07
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